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TropiDog Premium – średnie i duże rasy z
łososiem 12kg

Cena 174,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent TROPIDOG PREMIUM

Opis produktu

Premium Dorosłe psy – duże i średnie rasy, bogata w łososia 

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – Rich in SALMON to bogata w łososia sucha karma dla psa jakości premium przeznaczona
dla dorosłych psów średnich ras (od 12. miesiąca życia) i dużych ras (od 15. miesiąca życia).

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – Rich in SALMON

Karma dla psów dorosłych powinna wspierać ich codzienną witalność i dobrą kondycję. Posiłek zawierający wysoko przyswajalne białko z łososia
oraz olej z łososia, warzywa, owoce i glony kelp (Ascophyllum nodosum) to doskonały pomysł, by zapewnić psu wszystkie niezbędne składniki
odżywcze.

Ta monobiałkowa karma dla psa zawiera białko zwierzęce i olej wyłącznie z łososia! Kompozycja oparta na jednym źródle białka zwierzęcego
przeznaczona jest szczególnie dla psów z wrażliwym układem pokarmowym. Olej z łososia i siemię lniane są naturalnym źródłem kwasów
omega-3 i omega-6, które pozytywnie wpływają na: stawy, system odpornościowy, serce, skórę i sierść. Dodatek jabłka i marchewki stanowi
źródło naturalnych witamin i błonnika, który sprzyja poprawie pasażu jelitowego, a glony kelp są źródłem związków mineralnych (w tym cennego
jodu).

Składniki tej wysokiej jakości karmy dla psa:

zwiększają odporność,
wspierają witalność,
zapewniają prawidłowe funkcjonowanie skóry i sierści jako bariery ochronnej.

DENTAL CARE

Dodatek polifosforanu sodu sprzyja mniejszemu odkładaniu się kamienia nazębnego, a tym samym pomaga utrzymać czyste i zdrowe zęby.

SKIN COMPLEX

Odpowiedni poziom i jakość białka, a także odpowiednia kompozycja witamin i soli mineralnych korzystnie wpływają na stan skóry i sierści.
Dodatek glonów kelp Ascophyllum nodosum wspomaga pigmentację włosa.

STRENGTH & VITALITY

Bogactwo składników pokarmowych, w tym przeciwutleniaczy takich jak witamina E i C, wspomaga naturalną odporność i witalność psa.

Dla jakich ras wybrać TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – Rich in SALMON?

TropiDog Premium Adult MEDIUM & LARGE BREEDS – Rich in SALMON to karma przeznaczona dla dorosłych psów średnich ras (od 12. miesiąca
życia) i dużych ras (od 15. miesiąca życia).

Rasy psów, dla których sprawdzi się ta karma, to m.in.: golden retriever, cane corso, labrador retriever, owczarek belgijski, samojed, chow chow,
border collie, owczarek niemiecki oraz nowofundland i bernardyn.

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów średnich i dużych ras.

Skład: suszone białko łososia 14%, pszenica, kukurydza, otręby pszenne, olej z łososia 10%, ryż, zarodki pszenne, drożdże, suszone jabłko 3%,
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siemię lniane 1,5%, groch 1,2%, suszona marchew 1,2%, suszone glony kelp Ascophyllum nodosum 1,2%, polifosforan sodu.

Dodatki (na kg): Dodatki dietetyczne: witamina A 14 000 j.m., witamina D3 1 000 j.m., witamina E 100 mg, witamina C 80 mg, żelazo (siarczan
żelaza(II) monohydrat) 100 mg, cynk (jednowodny siarczan cynku) 125 mg, mangan (tlenek manganu(II)) 5 mg, miedź (pentahydrat siarczanu
miedzi(II)) 10 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, selen (powlekany, granulowany selenin sodu) 0,2 mg. Dodatki technologiczne:
przeciwutleniacze.

Składniki analityczne: białko surowe 22,0%, tłuszcz surowy 15,6%, włókno surowe 4,4%, popiół surowy 6,5%, wilgotność 8,0%.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

